
 

 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
RUA FERRFEIRA CHAVES, 40, CENTRO, SANTA CRUZ/RN CEP: 59200000 CNPJ: 

08.358.889/0001-95  

 

Termo de 

Adjudicação  
  

 

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil 

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2019. 

  

  

ADJUDICAMOS, os vencedores do(a) Pregão Presencial nº 037/2019, realizada em 26/06/2019, a saber:  

Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa especializada no fornecimento de urnas fúnebres, 
vestimentas e serviço de traslado, destinadas a doações a pessoas reconhecidamente carentes do nosso 
município  

UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVIÇOS E COMERCIO LTDA-EPP - CNPJ: 06.538.203/0001-12, saiu vencedor(a) 
no(s) item(ns): 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7; totalizando o valor de R$ 141.000,00 (cento e quarenta e um mil reais). 

   

SANTA CRUZ/RN, em 26 de junho de 2019 

  

  

Carlos Antônio de Pontes  
Pregoeiro Municipal 

  

  


